
 
 

Finvision Antwerpen 
Berchemstadionstr. 76-6 

B-2600 Berchem 
T: +32 (0)3 443 95 95 

antwerpen@finvision.be 

 Finvision Borgloon 
Hoepertingenstraat 24 

B-3840 Borgloon 
T: +32 (0)12 44 19 79 

borgloon@finvision.be 

 Finvision Brussel 
Zuiderlaan 14/12 

B-1731 Zellik 
T: +32 (0)2 808 20 40 
brussel@finvision.be 

Finvision Hasselt 
Kuringersteenweg 172 

B-3500 Hasselt 
T: +32 (0)11 24 91 70 
hasselt@finvision.be 

 Finvision Kortrijk 
Evolis 102 

B-8530 Harelbeke 
T: +32 (0)56 20 66 70 
kortrijk@finvision.be 

 Finvision Sint-Niklaas 
Plezantstraat 8B 
9100 Sint-Niklaas 

T: +32 (0)3 778 73 70 
Sint-niklaas@finvision.be 

 

Vacatures Antwerpen 

 

Er zijn meerdere openstaande vacatures bij Finvision Antwerpen. U kan deze 

vacatures raadplegen en ook solliciteren door te klikken op onderstaande link: 

http://finvision.talentfinder.be/nl/index.aspx 
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